
Kochani 

 W związku z małą ilością zgłoszonych osób ulega zmianie sposób organizacji 

pielgrzymki do Górki Duchownej która odbędzie się  w dniach 21-22 

sierpnia( niedziela- poniedziałek) 

Nie mamy osób odpowiedzialnych za bezpieczeństwo na drogach. Idziemy w małej 

grupie( ew. grupach) i unikamy poruszania się po jezdni. Dla tego prosimy : 

koniecznie zabierzcie kamizelki odblaskowe. 

Poniżej umieszczony jest link trasy: 

https://pl.mapy.cz/s/cohekagapu 

 

Nie przewidujemy posiłków przygotowywanych przez osoby z zewnątrz, dlatego 

zabierzcie własny prowiant. 

Nocujemy w Wonieściu. 

 

Wyposażenie oprócz wyżej wymienionego  typowe jak dla pielgrzyma: 

- w  niedzielę 21 sierpnia pod kościół przed Eucharystią, czyli o godź 7.00-7.15 

przynosimy duży bagaż ( śpiwór, ręcznik, odzież na przebranie na wejście do Górki 

Duchownej , nasze parafialne nabożeństwo i Eucharystię i….według własnych 

potrzeb) który będzie przewieziony dużym samochodem. 

- podręczny bagaż (woda/ inny napój i coś na posiłek ), przykrycie 

przeciwdeszczowe. Osobom które idą w sandałach polecamy zabranie skarpet. 

W drodze będzie nam towarzyszył mały samochód którym będzie można podwieźć 

potrzebujących. Będzie tam także kawa, woda i słodkie przekąski 

 

Oczywiście pielgrzymka ma charakter duchowy. Będziemy odmawiać różaniec, 

słuchać konferencji….Będzie też czas na świadectwo i rozmowy, a wszystko będzie 

przeplatane śpiewem. 

Drugiego dnia pielgrzymki ( poniedziałek) do celu dotrzemy około godziny 11.00. 

Nie będzie w tym dniu czasu w drodze na odsłuchanie II konferencji którą przygotuje 

specjalnie dla nas nasz Prezbiter Proboszcz dlatego po wejściu  do Sanktuarium i 

prywatnej modlitwie planujemy: 

- o godz. 12.00 wspólnie odsłuchać drugą konferencje: 

https://pl.mapy.cz/s/cohekagapu


-a o godź. 14.00 wspólna agapa ( słodkie co nieco które przywieziemy ze sobą). 

Będzie to też czas wspólnego oczekiwania na  Mosińskich Pielgrzymów 

docierających innymi środkami komunikacji. 

  

 

Dla osób które będą wracały pociągiem umieszczamy też link do rozkładu jazdy 

pociągów 22.08.2022 

  

 

 
 


